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1. Yleistä 

Tässä oppaassa on tietoja Hiidenveden Purjehtijoiden tarjoamasta liikunnallisesta  toiminnasta. Opas on tarkoitettu niin uudelle 

kuin vanhallekin HiiPulaiselle. 

 

HiiPu tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden harrastaa melontaa ja purjelautailua turvallisesti. Toiminta hoidetaan kokonaan 

talkootoimintana. Hiidenveden Purjehtijoiden jäsenyyttä ja etuja ei voi siirtää toiselle henkilölle. Nuoret jäsenet ovat alle 19-

vuotiaita. 

 

HiiPun ranta sijaitsee Maaniitunlahden pohjukassa Hiidenrannassa. Rannan käyntiosoite on Yli-Haakkointie 11. Rannassa on 

kolme rakennusta, Tarmon Seuramaja, jossa on pirtti ja sauna sekä kaksi vajaa. Uudessa vajassa säilytetään jäsenten 

omistuskalusto ja varusteita. Vanhassa vajassa säilytetään taas seuran käyttöoikeuskalusto, jota käyttöoikeutetut jäsenet saavat 

käyttää. Hyviä melontakohteita Hiidenvedellä ovat esim. Rysätarha, Puumanni, Kiihkelyssaaret ja Varikkaa 

 

2. Seuraan liittyminen 

Seuraan voi liittyä maksamalla syyskokouksen päättämän liittymismaksun ja jäsenmaksun. Liittymisiä hoidetaan kesäkaudella 

tiistai-iltaisin HiiPun rannassa tai ottamalla yhteyttä jäsenrekisterin hoitajaan. Liittymismaksu sisältää kurssin tai melontatestin. 

Marraskuun 1. päivän jälkeen liittyneiden henkilöiden ei tarvitse maksaa kyseisen vuoden jäsenmaksua. HiiPu tarjoaa 

ulkopuolisille henkilölle oikeuden osallistua kahteen tiistai-iltaan tai uimahallimelontaan, minkä jälkeen toivotaan liittymistä 

HiiPun jäseneksi. Jokaisella jäsenellä on oma viitenumero, jolla maksut tulee suorittaa pankkitilille. Jäsenmaksulaput lähetetään 

jäsenille alkuvuoden aikana. 

 

Osoitteenmuutokset tai seurasta eroamiset voi hoitaa rannassa tiistai-iltaisin tai jäsenrekisterin hoitajan kanssa.  

 

3. Kurssit 

HiiPun jäsenen kuuluu osata lajinsa perustaidot. Tämän takia HiiPukin järjestää eri lajiensa perus- ja jatkokursseja. 

Melontakursseille otetaan kerrallaan 14 kurssilaista. Kurssien alkamisesta ilmoitetaan mm. HiiPu-rannan ilmoitustaululla ja 

paikallislehdissä ja kursseille on ilmoittauduttava etukäteen. Ulkopuoliset osallistujat maksavat kurssimaksun pankkitilille 

viitenumerolla 5018 ja eräpäivä on viikko ennen kurssin alkua. 

 

4. Avaimet 

Vanhan vajan, pukukopin ja puuseen lukot on sarjoitettu samalle Abloy-avaimelle. Uuden vajan ulko- ja sisäoven lukkoon sopii 

numeroitu erikoisavain. Kun jäsenyys HiiPussa päättyy, avaimet on palautettava avaimista vastaavalle henkilölle. Vastineeksi 

avainpantti maksetaan takaisin. Avain on henkilökohtainen eikä sitä saa luovuttaa toiselle henkilölle. Alle 15-vuotiaille ei 

luovuteta avaimia.  

  

5. HiiPun kaluston käyttöoikeus 

Jokaisella seuran jäsenellä, joka on suorittanut Suomen Kanoottiliiton hyväksymän melontakurssin (10h), tai läpäissyt HiiPun 

melontatestin on oikeus käyttää seuran kalustoa maksettuaan käyttöoikeusmaksun ja avainpantin. Käyttöoikeuskalusto säilytetään 

vanhassa vajassa tai vajojen välisessä häkissä. Kaluston käyttö on sallittua päiväkäyttönä Hiidenvedellä. Käyttöoikeus ei oikeuta 

kuljettamaan kalustoa pois.  Käyttöoikeuden siirtäminen tai luovuttaminen toiselle henkilölle edes määräajaksi on kiellettyä. 

Annettujen ohjeiden rikkomisesta johtokunta voi pidättää kaluston käyttöoikeuden tai jopa erottaa jäsenen seurasta. 

 

6. Vieraan tuominen  

Jäsen voi tuoda vieraan kokeilemaan vesiliikuntaa HiiPun käyttöoikeuskalustolla. Vierasmaksu maksetaan HiiPun tilille jäsenen 

viitenumeroa käyttäen. Jäsen on vastuussa vieraasta ja hänen käyttämästään kalustosta. Myös vieras kirjaa käyntinsä vajakirjaan. 

 

7. Uuden vajan kanoottipaikat 

HiiPulla on vuokrattavana jäsenilleen uudessa vajassa 56 kanoottipaikkaa maksettua paikkamaksua ja avainpanttia vastaan. 

Paikat eivät ole pitkäaikaista varastointia varten, vaan tarkoitettu aktiivista melontaa harrastaville.  

 

Jäsenellä on oikeus yhteen kanoottipaikkaan. Yhdessä kanoottipaikassa saa säilyttää vain yhtä kanoottia ja sen varusteita. Paikat 

määräytyvät kaluston ja käyttöasteen mukaan. Täysin käyttämättömiä kanootteja vajassa ei säilytetä. Kanoottipaikat jaetaan 

melontakauden alkaessa ja tarvittaessa kaudella vajamestarien toimesta käyttäjien toiveita kuunnellen. Kanoottipaikoista on 

luettelo uuden vajan ilmoitustaululla. Omiin kanootteihin ja varusteisiin pitää merkata omistajan nimi. 

 

HiiPun rakennukset ja kalusto on vakuutettu, mutta ne eivät korvaa yksityisten kanooteille tai varusteille palo-, ilkivalta- tai muita 

vahinkoja. 

 

8. Toiminta rannassa ja vesillä 

Rannassa jokaisen on noudatettava hyvää järjestystä, siisteyttä ja HiiPun antamia ohjeita. Rannan järjestyssäännöt ovat 

ilmoitustaululla. Huoltoajo rantaan kaluston tuomiseen ja hakemiseen on sallittu, muuten autot jätetään parkkipaikalle. 

Polkupyörille on omat telineet kanoottivajan läheisyydessä. 

 

9. Vajakirja  

Kummassakin vajassa on vajakirja. Tähän kirjaan kirjataan ennen melontaa lähtöaika, arvioitu paluuaika, suunniteltu reitti, sekä 

kajakin (uudessa vajassa paikan) numero että kaluston kunto. Palatessasi vesiltä merkitse paluuaikasi kohtaan paluuaika. Tee 

merkinnät vajakirjaan selkeästi tekstaamalla. Vajakirjalla on ennen kaikkea turvallisuusmerkitys, ja samalla johtokunta voi 

seurata jäsenten melontatottumuksia ja näin tehdä oikeita päätöksiä kaluston hankinnan suhteen. Uuden vajan vajakirjan tietojen 

avulla määrätään myös kanoottipaikat. Vajakirjassa pyydettyjen tietojen merkitseminen on välttämätöntä. 



  

10. Kaluston käsittely  

Kalustoa on käsiteltävä varoen, varsinkin lasikuituisia kanootteja. Kaluston kunto on tarkastettava ennen vesille lähtöä. Muista 

kokeilla aukkopeitteen sopivuus ennen vesille menoa. Melomasta palattuasi muista puhdistaa ja kuivata kajakit etenkin sisältä. 

Muut varusteet ravistetaan puhtaiksi ja tuodaan omille paikoilleen. Rikkinäisistä varusteista on viipymättä ilmoitettava 

vajamestareille ja vajakirjan huomio kohtaan. Kaluston ja varusteiden huolimattomasta käytöstä voi seurata korvausvelvollisuus. 

 

Purjelautakalusto putsataan hiekasta ja muusta roskasta jo pihalla. Purjeet ripustetaan sisälle niin että ne kuivuvat, jotta kosteus ei 

vahingoita purjeita. 

 

11. Toiminta vesillä 

Kaikilta vesiurheilua harrastavilta edellytetään päihteettömyyttä ja pelastusliivien käyttöä. Ota kaveri mukaan niin matka taittuu 

mukavasti ja ongelmatilanteissa on apua lähellä. 

      

Ennen vesille lähtöä: 

• Huomioi vallitseva ja ennustettu sää, 6 m/s tuuli pitäisi jo mietityttää. 

• Varustaudu oikein eli kunnon vaatetus, ota mukaan ainakin vesitiiviisti pakattu puhelin ja juotavaa. 

• Tarkista kaluston, kajakki, peite, liivit ja mela, kunto. 

• Täytä vajakirja tarkasti, paluuajasta myöhästyminen saattaa olla merkki ongelmista. 

• Mieti miten toimit vahingon sattuessa ja mitä varusteita silloin tarvitset. 

 

Väistä veneitä, kierrä mökkirannat. Jos rantaudut, kanna kanootti kokonaan rantaan. Ukkosen uhatessa (salamoi) rantaudu. 

 

HiiPu järjestää jäsenilleen paljon erilaisia ja eritasoisia retkiä, joista torstaimelonta on suosituin. Tiistai- ja torstaimelonnoissa 

sekä retkillä vastaavaa melonnan-ohjaajaa on kuunneltava kaikissa tilanteissa, koska hän on vastuussa ryhmästä. Pidemmille 

retkille kaikille osallistujille jaetaan retki-infopaketti, jossa on tarpeelliset tiedot ja turva-asiakirjoissa on esitetty toiminta- ja 

pelastussuunnitelmat. HiiPulla on vastuuvakuutus, mutta melojille suositellaan tapaturmavakuutuksen ottamista. 

 

12 Lopuksi 

Lähtiessäsi rannasta varmista, että valot ovat sammutettuna ja ovet lukittuna. 

 

 
 

 

Jäsen- ym. asioissa auttavat 

 

   Jouni Lindgren, puheenjohtaja, melonta  040 518 8751 

   Riitta Sinkkonen, sihteeri  050 4908700 

   Kalervo Maarto, lautapurjehdus, kirkkovene 050 550 4810 

   Martti Löppönen, ranta, rakennukset  040 717 2753 

   Jorma Mansner, talous, jäsenrekisteri  040 583 0531 

   Jani Nikali, poolo   050 573 8381 

   Pekka Pitkänen, retket  0400 894 986 

   Jari Maarto, HiiPun kotisivut  050 435 1020 

   Arvi Kykkänen, kalusto  040 8650403 

 

 

 

 

 


